mline non sum dignus rē. videtur cōtra-
 ritus sibūpsi. sed absit hoc. s̄ dicēs panē
 rē. seipm incitat ad deuotōz reducēs ad
 memoriā qd est qd sumere debet. qz pa-
 nē q de celo descēdit. z qualiter sumere
 debet. qz nomē dñi inuocādo vt sic cuz
 maiorū sumat reuerētia z timore. Dicē-
 do vero subsequēter. Dñe non sum di-
 gnus rē. ex hūilitate suā p̄fiteri indigni-
 tarē. at excitatō ad deuotōz z p̄fessio hu-
 militatis ptraria nō sunt. Legitīmū ita
 qz cōicandū tps est añ vltimā oōionem q
 dr ad cōplendā qz ibi maxie petitio pro-
 eis est q cōicant. Deinde corp⁹ z sangui-
 nē dñi sumptur⁹ se cū illis añ faciē cru-
 ce signat. Sicut em̄ p̄us cruces facien-
 do actiue. tanqz mister illa sc̄tificauit sic
 se eis nūc cruces signādo passiue petit
 sc̄tificari. Dico nāqz corp⁹ dñi custodi-
 at rē. sumat eucharistia. Deinde iūctis
 manib⁹ iclīnās sanguini dicit. Quid re-
 tribnā rē. Et dicēs. Calicē dñi accipiā. z
 nō prius accipit. z eleuat calicē de altari
 Postea vō dicēs. Laudans innocabo
 dñm. se signat cū illo. q versu expleto s̄
 guinē sumit. Sane qz circa maiorā cau-
 titus ē agendū. sacerdos s̄guinē sumēs
 p̄pter maiorē securitatē z reuerentiā ca-
 licē cum vtraqz manu tenere debet. s̄ in
 sumptione p̄fusionis sufficit altera tm̄.
 duob⁹ digitis alteri⁹ adiūctis. q̄si p h̄ in-
 nuēs sanguinē ibi nō eē. Sed z sangui-
 nē sumēdo ter haurit trinitatē designās
 p̄fusionē vō sumēdo bis vt p hoc chari-
 tas q̄ inter duos p̄sistit significet. sen eti-
 am q̄ritēs nouerit expedire. Rursus qui
 eadē die debet itez celebrare nō sumat
 vinū p̄fusionis. vt dictū est in p̄hemio
 huius ptis. Sed cū in canone dicat. Si
 illi mō postqz cenatū ē accipiēs z hūc
 p̄clay calicē rē. Videt ex h̄ q sacerdos
 statim hostia p̄secrata illā debet sumere
 p̄sūqz ad calicē p̄secratōz p̄cedat. qz ois
 xp̄i actio n̄ra debet eē instructō Sed ad
 hoc dñm est q eccl̄ia instituit. illaz post

vtraqz p̄secratōz sumi. ad oñdēdū q so-
 lā hostiā recipiēs non plenū recipit sa-
 cramentaliter sac̄m. Et si em̄ i hostia cō-
 secrata xp̄i sanguis sit. nō tm̄ ē ibi sacra-
 mentaliter eo q panis corp⁹ nō s̄guinez
 z vinū. sanguinē significat z nō corpus
 Quia ergo sub altera tm̄ specie non est
 cōpletū sac̄m. quo ad sacramentū v̄ si
 gnū. debet hoc sac̄m cōpleri priusqz p̄-
 sbiter eo v̄rat. Peruntū cum vnū sine
 reliquo. nec sit nec vnqz fuerit. nisi in so-
 lo triduo ante pasca in quo xp̄i corpus
 mortuū fuit. in quo triduo si q̄s de apo-
 stolis hostiā consecrasset. sanguis ibi n̄
 esset. si vinū caro ibi nō esset. qz vt p̄mis-
 sum est. nec panis sanguinē nec vinū si-
 gnificat carnē. s̄m hoc nūc xp̄i sanguie
 intra venas ex̄ite vnū sine reliquo. p̄p̄
 vnōnē sen mixtionē hmōi recipi nō p̄r
 qd tm̄ non est rōne sac̄i vel signi. qd idē
 est. Post sumptū sacrificium nō ē spu-
 endū. put dictū est sub. vij. p̄icta cano-
 nis sup v̄bo. Noni z eterni. S̄z nec eu-
 charistia sicut alius cibus est mastican-
 da sed discrete moderate ac leniter ante
 rioribus dentib⁹ terenda. z lingua mol-
 lificanda. ne qua eius particula dentib⁹
 adhareat. quam forte postmodus emi-
 ti screando contingat. Post communi-
 cationem illico calix de altari aufertur
 Circa quod notandū est q corp⁹ domi-
 ni remanet super altare v̄qzduz tr̄sa ca-
 pitula compleantur. scz prologus domi-
 nice orationis. scz oremus p̄ceptis. et
 ipsa dominica oratio. et Libera nos q̄s
 quia z dñs tribus diebus in sepulchro
 quieuit. Postea vero commixtio domi-
 ni corporecum v̄no simulqz pace annē-
 ciata aufert corpus dñicum de altari. q̄
 niā in tertia die aia eius que descendit
 ad iferna vt liberaret iustos z membra
 viuificaret redijt ad corp⁹ nec ampl⁹ in-
 uentū est corpus domiticū in sepulchro
 Quia ergo xp̄s totus hō resurrexit s̄l.
 ideo ad h̄ notandū illico siml cum obla-